⁹ HOR. *Epist.* 2, 2, 99: *discedo Alcaeus puncto illius: ille meo quis?*

¹⁰ CAES. *Civ.* 2, 14, 4: *ita multorum mensum labor Hostium perfidia et ui tempestatis puncto temporis interiiit.*

¹¹ LIV. 3, 27, 7: *consulem exercitumque Romanum obsideri, tertium diem iam clausos esse; quid quaeque nox aut dies ferat, incertum esse; puncto saepe temporis maximarum rerum momenta uerti.*

¹² PLIN. *Nat.* 11, 100: *sunt hi aculei quibusdam hebetes neque ad punctum, sed ad suctum, ut muscarum generi, in quo lingua euidens fistula est.*

¹³ PLIN. *Pan.* 35, 3: *ereptum alienas pecunias eunt: perdant, quas habent; expellere penatibus gestiunt: suis exturbentur neque ut antea exsanguem illam et ferream frontem nequiquam convulnerandam praebeant punctis et notas suas rideant, sed spectent paria praemio damna nec maiores spes quam metus habeant timeantque, quantum timebantur! ingenti quidem animo diuus Titus securitati nostrae ultionique prospexerat ideoque numinibus aequatus est.*

¹⁴ MART. 14, 17, 1: *Hac mihi bis seno numeratur tessera puncto; / calculus hac gemino discolor hoste perit.*

¹⁵ SEN. *Nat.* 1, *praef.* 11: *punctum est istud in quo nauigatis, in quo bellatis, in quo regna disponitis, minima etiam cum illis utrimque oceanus occurrit.*

¹⁶ GELL. 14, 1, 26: *si tam paruum atque rapidum est momentum temporis, in quo homo nascens fatum accipit, ut in eodem illo puncto sub eodem circulo caeli plures simul ad eandem competentiam nasci non queant, et si idcirco gemini quoque non eadem vitae sorte sunt, quoniam non eodem temporis puncto editi sunt, peto’ inquit ‘respondeant, cursum illum temporis transuolantis, qui uix cogitatione animi comprehendi potest, quoniam pacto aut consulto adsequi queant aut ipsi perspicere et reprehendere, cum in tam praecipiti dierum noctiumque uertigine minima momenta ingentes facere dicant mutationes?’.*

¹⁷ APVL. *Met.* 2, 5: *unc minus morigeros et uilis fastidio in saxa et in pecua et quoduis animal puncto reformat, alios uero prorsus extinguit.*

¹⁸ TERT. *Pall.* 3: *Itaque durum reflecti, sed circumspectu emissicii ocelli, immo luminis puncta uertiginant.*

¹⁹ ARNOB. *Nat.* 5, 12: *Sed quaestionem movemus parte in hac nullam; fuerit licet de diuino genere uel ex nobis aliquis, si hoc rectius existimabitis dici: etiam ne fluore de sanguinis et ex genitalibus amputatis arbor mali enata est punici, tantumque quod uis illa telluris cooperta est gremio solum radice complexa est, in stipitis exiluit robur, oneratos fudit balaustiis ramos et in puncti spatio poma extulit mitia, perfectionis propriae maturitate completa?’.*